

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 61116

Stavba: Úprava místních komunikací v Žernově

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Žernov

Datum:

04.08.2019

Zadavatel:

IČ:

00273295

Městys Žernov

DIČ:

CZ00273295

Uchazeč:

IČ:

27476162

SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41, Červený Kostelec

DIČ:

CZ27476162

Projektant:

IČ:

12349615

Miloslav Kučera-PRODIS

DIČ:

CZ5607061515

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 282 286,69

Sazba daně

Základ daně

DPH základní

21,00%

1 282 286,69

snížená

15,00%

0,00

Výše daně

269 280,20

0,00

Cena s DPH

V

CZK

1 551 566,89

SILVAGRO
Zábrodí 120
549 41 Červený Kostelec
Tel.: 774 205 205
IČ: 274 76 162, DIČ: CZ27476162

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 61116

Stavba: Úprava místních komunikací v Žernově

Místo: Žernov

Datum: 04.08.2019

Zadavatel: Městys Žernov

Projektant: Miloslav Kučera-PRODIS

Uchazeč: SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41, Červený Kostelec

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

61116.1	1. PLOCHA	0,00	0,00	STA
61116.2	2. PLOCHA	200 526,61	242 637,20	STA
61116.3	3. PLOCHA	0,00	0,00	STA
61116.4	4. PLOCHA	371 869,63	449 962,25	STA
61116.5	5. PLOCHA	294 291,59	356 092,82	STA
61116.6	6. PLOCHA	415 598,86	502 874,62	STA
61116.7	7. PLOCHA	0,00	0,00	STA
61116.8	8. PLOCHA	0,00	0,00	STA
		1 282 286,69	1 551 566,89	

SILVAGRO

Zábrodí 120

549 41 Červený Kostelec

Tel.: 774 205 205

IČ: 274 76 162, DIČ: CZ27476162

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava místních komunikací v Žernově

Objekt:

61116.2 - 2. PLOCHA

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Žernov

Datum:

22. 10. 2016

Zadavatel:

IČ:

00273295

Městys Žernov

DIČ:

CZ00273295

Uchazeč:

IČ:

27476162

SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41, Červený Kostelec

DIČ:

CZ27476162

Projektant:

IČ:

12349615

Miloslav Kučera-PRODIS

DIČ:

CZ5607061515

Poznámka:

Cena bez DPH

200 526,61

DPH základní

snížená

Základ daně

200 526,61

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

42 110,59

0,00

Cena s DPH

v CZK

242 637,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Úprava místních komunikací v Žernově

Objekt:

61116.2 - 2. PLOCHA

Místo:

Žernov

Zadavatel:

Městys Žernov

Uchazeč:

SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41, Červený Kostelec

Datum:

22. 10. 2016

Projektant:

Miloslav Kučera-PRODIS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

200 526,61

191 526,61

1 - Zemní práce

288,10

5 - Komunikace pozemní

183 109,50

8 - Trubní vedení

4 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 150,00

998 - Přesun hmot

479,01

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava místních komunikací v Žernově

Objekt:

61116.2 - 2. PLOCHA

Místo:

Žernov

Zadavatel:

Městys Žernov

Uchazeč:

SILVAGRO s.r.o., Zábřodí 120, 549 41, Červený Kostelec

Datum:

22. 10. 2016

Projektant:

Miloslav Kučera-PRODIS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

200 526,61

Práce a dodávky HSV

D	HSV	D	1	Zemní práce					
1	K	162401102		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	2,150	48,00	103,20 CS ÚRS 2016 02	
						2,150			
2	K	167101101		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	2,150	86,00	184,90 CS ÚRS 2016 02	
						2,150			

Komunikace pozemní

183 109,50

PC Typ	Ród	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K 565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	235,000	380,00	89 300,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV	43,00*5,0 "plocha"					
	VV	10,0*2 "vjezdy"		215,000			
	VV	Součet		20,000			
				235,000			
4	K 566201111	Úprava dosavadního krytu z kameniva dreného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vhlčením a zhutněním, s doplněním kamenivem dreným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství do 0,04 m3/m2	m2	235,000	35,00	8 225,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV	43,00*5,0 "plocha"		215,000			
	VV	10,0*2 "vjezdy"		20,000			
	VV	Součet		235,000			
5	K 569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	2,150	130,00	279,50 CS ÚRS 2016 02	
	VV	43,00*0,5*2*0,05		2,150			
6	K 573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	235,000	18,00	4 230,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV	43,00*5,0 "plocha"		215,000			
	VV	10,0*2 "vjezdy"		20,000			
	VV	Součet		235,000			
7	K 573231112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	235,000	15,00	3 525,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV	43,00*5,0 "plocha"		215,000			
	VV	10,0*2 "vjezdy"		20,000			
	VV	Součet		235,000			
8	K 577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	235,000	330,00	77 550,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV	43,00*5,0 "plocha"		215,000			
	VV	10,0*2 "vjezdy"		20,000			
	VV	Součet		235,000			
D 8		Trubní vedení					
9	K 899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	3,000	1 500,00	4 500,00 CS ÚRS 2015 01	
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					
						3 150,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	599121114	Zálivka živičná dílačních spar *	m	10,000	150,00	1 500,00	
	VV		10,00 "napojení na sousední asfaltové povrchy"		10,000			
11	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	10,000	15,00	150,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		10,00 "napojení na sousední asfaltové povrchy"		10,000			
12	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		10,00 "napojení na sousední asfaltové povrchy"		10,000			
D	998		Přesun hmot				479,01	
13	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	14,969	29,00	434,10	CS ÚRS 2014 01
14	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	14,969	3,00	44,91	CS ÚRS 2014 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 000,00	
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
15	K	011002000	Průzkumné práce	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 500,00	
16	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	...	0,500	5 000,00	2 500,00	CS ÚRS 2015 02
D	VRN7		Provozní vlivy				1 500,00	
17	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	...	0,300	5 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		0,3 "předpoklad"		0,300			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava místních komunikací v Žernově

Objekt:

61116.4 - 4. PLOCHA

KSO:

Místo:

Žernov

Zadavatel:

Městys Žernov

Uchazeč:

SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41, Červený Kostelec

Projektant:

Miloslav Kučera-PRODIS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2016

IČ:

00273295

DIČ:

CZ00273295

IČ:

27476162

DIČ:

CZ27476162

IČ:

12349615

DIČ:

CZ5607061515

Cena bez DPH

371 869,63

DPH základní

snížená

Základ daně

371 869,63

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

78 092,62

0,00

Cena s DPH

v CZK

449 962,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Úprava místních komunikací v Žernově

Objekt:

61116.4 - 4. PLOCHA

Místo:

Žernov

Datum: 22. 10. 2016

Zadavatel:

Městys Žernov

Uchazeč:

SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41, Červený Kostelec

Projektant: Miloslav Kučera-PRODIS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

371 869,63

HSV - Práce a dodávky HSV

362 869,63

1 - Zemní práce	2 645,90
5 - Komunikace	342 352,50
8 - Trubní vedení	10 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 415,00
998 - Přesun hmot	1 956,23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava místních komunikací v Žernově

Objekt:

61116.4 - 4. PLOCHA

Místo:

Žernov

Datum: 22. 10. 2016

Zadavatel:

Městys Žernov

Projektant: Miloslav Kučera-PRODIS

Uchazeč:

SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41, Červený Kostelec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

371 869,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

362 869,63

Zemní práce

2 645,90

1	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	6,000	54,00	324,00	CS ÚRS 2016 02
WV					6,000			
2	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	6,000	86,00	516,00	CS ÚRS 2016 02
WV					6,000			
3	K	181111121	Plošná úprava terénu v zeměnině tř. 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-100 do +/-150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	60,000	16,00	960,00	CS ÚRS 2013 02
WV					60,000			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K 181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotností jednotlivě do 15 kg	m3	0,050	190,00	9,50	CS ÚRS 2013 02
VV		0,050 "odhad"					
5	K 181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	60,000	11,00	660,00	CS ÚRS 2013 02
6	M 005724720	osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)	kg	1,800	98,00	176,40	CS ÚRS 2013 02
VV		60,00*0,03		1,800			
D 5		Komunikace				342 352,50	
7	K 565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	210,000	380,00	79 800,00	CS ÚRS 2016 02
VV		60,0*3,5		210,000			
8	K 566201111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství do 0,04 m3/m2	m2	210,000	35,00	7 350,00	CS ÚRS 2016 02
VV		60,0*3,5		210,000			
9	K 569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	6,000	130,00	780,00	CS ÚRS 2016 02
VV		60,00*0,5*2*0,1		6,000			
10	K 572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm	m2	345,000	156,50	53 992,50	CS ÚRS 2015 02
VV		(90,0*3,5)+(10,0*3)		345,000			
11	K 573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	210,000	18,00	3 780,00	CS ÚRS 2016 02
VV		60,0*3,5		210,000			
12	K 573231112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	900,000	15,00	13 500,00	CS ÚRS 2016 02
VV		345,00*2+210,00		900,000			
13	K 577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	555,000	330,00	183 150,00	CS ÚRS 2016 02
VV		345,00+210,00		555,000			
D 8		Trubní vedení				10 500,00	
14	K 899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2015 01

D		Popis		MJ	Množství	Jednota [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
15	K	599121114	Zálivka živičná dilatačních spar *				5 415,00	
VV				m	15,000	150,00	2 250,00	
16	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm		15,000			
VV				m	15,000	15,00	225,00	CS ÚRS 2015 02
17	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm		15,000			
VV				m	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2015 02
18	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažděného		15,000			
VV				m2	345,000	2,00	690,00	CS ÚRS 2016 02
D 998 Přesun hmot								
19	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu		1 956,23			
VV				t	50,811	35,00	1 778,39	CS ÚRS 2014 01
20	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m		177,84	3,50		
VV				t	50,811		177,84	CS ÚRS 2014 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D 0 Vedlejší rozpočtové náklady								
21	K	011002000	Průzkumné práce		Kč	1,000	5 000,00	5 000,00 CS ÚRS 2013 01
D VRN3 Zařízení staveniště								
22	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi		...	0,500	5 000,00	2 500,00 CS ÚRS 2015 02
D VRN7 Provozní vlivy								
23	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob		...	0,300	5 000,00	1 500,00 CS ÚRS 2015 02
VV				0,3 "předpoklad"			1 500,00	CS ÚRS 2015 02
						0,300		

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Úprava místních komunikací v Žernově

Objekt:

61116.5 - 5. PLOCHA

KSO:

Místo:

Žernov

Zadavatel:

Městys Žernov

Uchazeč:

SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41, Červený Kostelec

Projektant:

Miloslav Kučera-PRODIS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2016

IČ:

00273295

DIČ:

CZ00273295

IČ:

27476162

DIČ:

CZ27476162

IČ:

12349615

DIČ:

CZ5607061515

Cena bez DPH

294 291,59

DPH základní

snížená

Základ daně

294 291,59

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

61 801,23

0,00

Cena s DPH

v CZK

356 092,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava místních komunikací v Žernově

Objekt:

61116.5 - 5. PLOCHA

Místo:

Žernov

Zadavatel:

Městys Žernov

Uchazeč:

SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41, Červený Kostelec

Datum:

22. 10. 2016

Projektant:

Miloslav Kučera-PRODIS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

294 291,59

287 791,59

1 - Zemní práce

4 008,04

5 - Komunikace

272 822,50

8 - Trubní vedení

7 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 181,00

998 - Přesun hmot

1 280,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava místních komunikací v Žernově

Objekt:

61116.5 - 5. PLOCHA

Místo:

Žernov

Zadavatel:

Městys Žernov

Uchazeč:

SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41, Červený Kostelec

Datum: 22. 10. 2016

Projektant: Miloslav Kučera-PRODIS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

294 291,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

287 791,59

4 008,04

1	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	9,100	54,00	491,40 CS ÚRS 2016 02
VV					9,100		
2	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	9,100	86,00	782,60 CS ÚRS 2016 02
VV					9,100		
3	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovňováním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-100 do +/-150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	91,000	16,00	1 456,00 CS ÚRS 2013 02
VV					91,000		
4	K	181114711	Odstanění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	0,050	190,00	9,50 CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo položky
VV			0,050 "odhad"		0,050			
5	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výševem včetně utužení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	91,000	11,00	1 001,00 CS ÚRS 2013 02	
6	M	005724720	osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)	kg	2,730	98,00	267,54 CS ÚRS 2013 02	
VV			91,00*0,03		2,730			
D 5		Komunikace					272 822,50	
7	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m ²	303,000	380,00	115 140,00 CS ÚRS 2016 02	
VV			(91,0*3,0)+(10,0*3)		303,000			
8	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m ³	9,100	130,00	1 183,00 CS ÚRS 2016 02	
VV			91,00*0,5*2*0,1		9,100			
9	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm	m ²	303,000	156,50	47 419,50 CS ÚRS 2015 02	
10	K	573231112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m ²	m ²	606,000	15,00	9 090,00 CS ÚRS 2016 02	
VV			303,00*2		606,000			
11	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	303,000	330,00	99 990,00 CS ÚRS 2016 02	
D 8		Trubní vedení					7 500,00	
12	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	5,000	1 500,00	7 500,00 CS ÚRS 2015 01	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 181,00	
13	K	599121114	Zálivka živičná dilatačních spar *	m	5,000	150,00	750,00	
VV			5,00 "napojení na sousední asfaltové povrchy"		5,000			
14	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	5,000	15,00	75,00 CS ÚRS 2015 02	
VV			5,00 "napojení na sousední asfaltové povrchy"		5,000			
15	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	5,000	150,00	750,00 CS ÚRS 2015 02	
VV			5,00 "napojení na sousední asfaltové povrchy"		5,000			

HC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot. [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena součtová
16	K 938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlaždeného	m2	303,000	2,00	606,00	CS ÚRS 2016 02
D 998 Přesun hmot 1 280,05							
17	K 998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	33,248	35,00	1 163,68	CS ÚRS 2014 01
18	K 998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	33,248	3,50	116,37	CS ÚRS 2014 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 500,00							
19	K 011002000	Průzkumné práce	KČ	0,500	5 000,00	2 500,00	CS ÚRS 2013 01
D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00							
20	K 034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	...	0,500	5 000,00	2 500,00	CS ÚRS 2015 02
D VRN7 Provozní vlivy 1 500,00							
21	K 071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	...	0,300	5 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 02
VV		0,3 "předpoklad"		0,300			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava místních komunikací v Žernově

Objekt:

61116.6 - 6. PLOCHA

Místo:

Žernov

Zadavatel:

Městys Žernov

Uchazeč:

SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41, Červený Kostelec

Datum:

22. 10. 2016

Projektant:

Miloslav Kučera-PRODIS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

415 598,86

HSV - Práce a dodávky HSV

409 098,86

1 - Zemní práce

25 553,65

5 - Komunikace

352 744,00

8 - Trubní vedení

4 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 779,00

997 - Přesun sutě

14 139,25

998 - Přesun hmot

6 382,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava místních komunikací v Žernově

Objekt:

61116.6 - 6. PLOCHA

Místo:

Žernov

Zadavatel:

Městys Žernov

Uchazeč:

SILVAGRO s.r.o., Zábrodí 120, 549 41, Červený Kostelec

Datum:

22. 10. 2016

Projektant:

Miloslav Kučera-PRODIS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

415 598,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

409 098,86

D 1

Zemní práce

25 553,65

1	K	113107162	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	85,000	31,00	2 635,00 CS ÚRS 2016 02	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------------------------	--

VV

85,00 "stáv. konstr., sanace"

85,000

2	K	113107181	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	85,000	31,00	2 635,00 CS ÚRS 2016 02	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-------------------------	--

VV

85,00 "stáv. kryt, sanace"

85,000

Prč Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena za jednotku [CZK]	Celková cena [CZK]
3	K 162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	17,400	79,00	1 305,00 CS ÚRS 2016 02
	W	174,0*0,5*2*0,1 "materiál pro zemní krajnice ze skládky investora"		17,400		
4	K 162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	34,000	185,00	6 290,00 CS ÚRS 2015 02
	W	85,00*0,40 "výměna aktivní zóny"		34,000		
5	K 167101101	Nakládání, skládání a překládání neutehého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	17,400	132,00	2 296,80 CS ÚRS 2016 02
	W	174,0*0,5*2*0,1 "materiál pro zemní krajnice ze skládky investora"		17,400		
6	K 181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovňováním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-100 do +/-150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	231,000	28,00	6 468,00 CS ÚRS 2013 02
7	K 181114711	Odstanění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	0,090	190,00	17,10 CS ÚRS 2013 02
	W	0,090 "odhad"		0,090		
8	K 181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utužení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	177,000	14,00	2 478,00 CS ÚRS 2013 02
9	M 005724720	osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)	kg	5,310	125,00	663,75 CS ÚRS 2013 02
	W	177,00*0,03		5,310		
10	K 181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztutněním	m2	85,000	9,00	765,00 CS ÚRS 2016 02
	W	85,00 "sanace"		85,000		
D 5 Komunikace						352 744,00
11	K 561121152	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo výlepkového materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promíslením a ztutněním, tloušťka po ztutnění 400 mm	m2	34,000	330,00	11 220,00
	W	85,00*0,4 "úprava aktivní zóny, sanace"		34,000		
12	M 563312000	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu záhybový materiál	t	68,000	380,00	25 840,00 CS ÚRS 2014 01
	W	0,40*85,00*2,0		68,000		
13	K 564051111	Podklad ze šterokodrti 50 s rozprostřením a ztutněním, po ztutnění tl. 150 mm	m2	170,000	90,00	15 300,00 CS ÚRS 2016 02
	W	85,00*2 "celková tl. 300 mm, sanace"		170,000		

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotka (CZK)	Cena celkem (CZK)	Číslo účtu
14	K 565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 60 mm	m2	85,000	380,00	32 300,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV	85,00 "sanace"		85,000			
15	K 569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se ztuhnutím	m3	17,400	235,00	4 089,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV	174,00*0,5*2*0,1		17,400			
16	K 572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a ztuhnutím asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm	m2	470,000	156,50	73 555,00 CS ÚRS 2015 02	
	VV	(175,0*3,0)+(10,0*3)-85,0 "úprava krytu"		470,000			
17	K 573231112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	552,000	15,00	8 280,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV	(174,0*3,0)+(10,0*3)		552,000			
18	K 577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	552,000	330,00	182 160,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV	(174,0*3,0)+(10,0*3)-85,0 "úprava krytu"		467,000			
	VV	85,0*1,0 "sanace podloží"		85,000			
	VV	Součet		552,000			
D	8	Trubní vedení				4 500,00	
19	K 899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	3,000	1 500,00	4 500,00 CS ÚRS 2015 01	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 779,00	
20	K 599121114	Zálivka živičná dilatačních spar *	m	15,000	150,00	2 250,00	
	VV	15,00 "napojení na sousední asfaltové povrchy"		15,000			
21	K 919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	15,000	23,00	345,00 CS ÚRS 2015 02	
	VV	15,00 "napojení na sousední asfaltové povrchy"		15,000			
22	K 919735111	Řezání stávkového živiceho krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	15,000	150,00	2 250,00 CS ÚRS 2015 02	
	VV	15,00 "napojení na sousední asfaltové povrchy"		15,000			
23	K 938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živiceho, betonového nebo dlaždicového	m2	467,000	2,00	934,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV	(174,0*3,0)+(10,0*3)-85,0 "úprava krytu"		467,000			

D 997

Přesun sítě

14 139,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	19,975	32,00	639,20 CS ÚRS 2016 02	
	VV		19,975 "štěrkodit"		19,975			
25	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	239,700	12,00	2 876,40 CS ÚRS 2016 02	
	VV		19,975*12 "skládka do 13 km"		239,700			
26	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,330	35,00	291,55 CS ÚRS 2016 02	
	VV		8,330 "živice"		8,330			
27	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	99,960	9,00	899,64 CS ÚRS 2016 02	
	VV		8,330*12 "skládka do 13 km"		99,960			
28	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	28,305	135,00	3 821,18 CS ÚRS 2016 02	
29	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	8,330	230,00	1 915,90 CS ÚRS 2016 02	
	VV		8,330 "živice"		8,330			
30	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	19,975	185,00	3 695,38 CS ÚRS 2016 02	
	VV		19,975 "štěrkodit"		19,975			
D		998	Přesun hmot				6 382,96	
31	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčinným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	118,203	48,00	5 673,74 CS ÚRS 2014 01	
32	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčinným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	118,203	6,00	709,22 CS ÚRS 2014 01	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 500,00	
33	K	011002000	Průzkumné práce	KČ	0,500	5 000,00	2 500,00 CS ÚRS 2013 01	
D		VRN3	Zařízení staveniště				2 500,00	
34	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	...	0,500	5 000,00	2 500,00 CS ÚRS 2015 02	
D		VRN7	Provozní vlivy				1 500,00	
35	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	...	0,300	5 000,00	1 500,00 CS ÚRS 2015 02	

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 21223

Datum vzniku a zápisu:

27. května 2005

Spisová značka:

C 21223 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Obchodní firma:

SILVAGRO s.r.o.

Sídlo:

č.p. 120, 549 41 Zábrodí

Identifikační číslo:

274 76 162

Právní forma:

Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Montáž, opravy vyhrazených plynových zařízení

Vodoinstalatérství, topenářství

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Statutární orgán:

jednatel:

JAN DLAUHOWESKÝ, dat. nar. 1. července 1973

č.p. 120, 549 41 Zábrodí

Den vzniku funkce: 27. května 2005

Počet členů:

1

Způsob jednání:

Společnost zastupuje její jednatel.

Prokura:

FRANTIŠEK LÁNSKÝ, dat. nar. 6. června 1947

..... jednatel, kterým dochází při provozu závodu, když se kním jinak vyžaduje zvláštní plná moc.
..... společenost zastupovat samostatně. Vprokuře není zahrnuto oprávnění zcizovat azatěžovat věci nemovité společnosti.

Společníci:

Společník:

JAN DLAUHOWESKÝ, dat. nar. 1. července 1973
č.p. 120, 549 41 Zábrodí

Podíl:

Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál:

200 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podíílila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (<http://www.justice.cz>).

Dne: 4.8.2019 19:41

Údaje platné ke dni 4.8.2019 03:39